

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce bytových domů na ulici Skautské 432-435 v Ostravě - Porubě	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Skautská 432-435, Ostrava - Poruba
Objednatel	Statutární město Ostrava, MOB. Poruba	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	ateliér idea s.r.o., Ostrava		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Vlastimil Lacko	03.12.2014	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	52 690,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	520 676,00	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	647 784,00	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			
6	Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)	1 221 150,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13			13	Zařízení staveniště	0,00
			14	Mimostav. doprava	0,00
			15	Územní vlivy	0,00
			16	Provozní vlivy	0,00
			17	Ostatní	0,00
			18	NUS z rozpočtu	0,00
			19	NUS (ř. 13-18)	0,00
			22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D		Celkové náklady			
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	1 221 150,00	
				24	15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel		Razítko		25	21 %	1 221 150,00 DPH	256 441,50
				26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		<b>1 477 591,50</b>
Zhotovitel		Razítko		E		Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatel		0,00
Datum a podpis		Razítko		28	Klouzavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnění + -		0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce bytových domů na ulici Skautské 432-435 v Ostravě - Porubě  
**Objekt:**  
**Část:**  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Statutární město Ostrava, MOB. Poruba  
**Zhotovitel:** ateliér idea s.r.o., Ostrava  
**Datum:** 03.12.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>52 690,00</b>
4	Vodorovné konstrukce	1 920,00
469	Stavební práce při elektromontážích	47 250,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 520,00
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 168 460,00</b>
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	3 311,00
742	Elektromontáže - rozvodný systém	164 688,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	353 683,00
744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	245 370,00
746	Elektromontáže - soubory pro vodiče	20 220,00
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	262 888,00
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	118 300,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>1 221 150,00</u></b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonstrukce bytových domů na ulici Skautské 432-435 v Ostravě - Porubě

**Objekt:**

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Statutární město Ostrava, MOB. Poruba

**Zhotovitel:** ateliér idea s.r.o., Ostrava

**Datum:** 03.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>52 690,00</b>	
		<b>D</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 920,00</b>	
1	K	014	411386611	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	64,000	30,00	1 920,00	21,0
		<b>D</b>	<b>469</b>	<b>Stavební práce při elektromontážích</b>				<b>47 250,00</b>	
2	K	469	132311518	Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 50 cm hloubky 80 cm hornina třídy 3	m	150,000	200,00	30 000,00	21,0
3	K	469	174311516	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm hloubky 80 cm hornina třídy 3	m	150,000	100,00	15 000,00	21,0
4	K	469	459961114	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	150,000	15,00	2 250,00	21,0
		<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>3 520,00</b>	
5	K	013	972051300	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	64,000	55,00	3 520,00	21,0
		<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 168 460,00</b>	
		<b>D</b>	<b>740</b>	<b>Elektromontáže - zkoušky a revize</b>				<b>3 311,00</b>	
6	K	741	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	1 311,00	1 311,00	21,0
7	K	741	740991910	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	21,0
		<b>D</b>	<b>742</b>	<b>Elektromontáže - rozvodný systém</b>				<b>164 688,00</b>	
8	K	741	742111100	Demontáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	16,000	300,00	4 800,00	21,0
9	K	741	7422211200	Demontáž rozvaděčů, sestava do 100 kg	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	21,0
10	K	741	742111100.1	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	28,000	250,00	7 000,00	21,0
11	M	MAT	357145130	rozvodnice bytová, plastová, nástěnná, min. 14 mod.	kus	24,000	360,00	8 640,00	21,0
12	M	MAT	3571451305	rozvodnice oceloplechová, zapuštěná montáž, 2x24 mod.	kus	4,000	100,00	400,00	21,0
13	K	741	742221120	Montáž rozvaděčů elektroměrových, sestava do 100 kg	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	21,0
14	M	MAT	357116461	rozvaděč elektroměrový, oceloplechový, zapuštěná montáž, 2x4 elektroměry, 2-křídle dveře, 1250x910mm	kus	4,000	16 111,00	64 444,00	21,0
15	M	MAT	357116462	elektroměrová vana	kus	8,000	10,00	80,00	21,0
16	M	MAT	357116464	kryt pro modulový systém DN s výřezem, výška 150 mm	kus	8,000	100,00	800,00	21,0
17	M	MAT	357116463	kryt pro modulový systém DN bez výřezu, výška 50 mm	kus	4,000	100,00	400,00	21,0
18	M	MAT	357116465	"U" lišta	kus	16,000	36,00	576,00	21,0
19	M	MAT	357116467	záslepka, 55 mod.	kus	8,000	33,00	264,00	21,0
20	M	MAT	357116469	materiál přidružený	kus	4,000	700,00	2 800,00	21,0

21	K	741	742811120	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm <sup>2</sup> se zapojením vodičů	kus	48,000	1 000,00	48 000,00	21,0
22	M	MAT	345616670	svornice řadová RSA N 16	kus	24,000	24,00	576,00	21,0
23	M	MAT	345616690	svornice řadová RSA PE 16	kus	24,000	24,00	576,00	21,0
24	K	741	742811150	Montáž svorkovnice - řadová vodič do 25 mm <sup>2</sup> se zapojením vodičů	kus	4,000	31,00	124,00	21,0
25	M	MAT	345622812	ekvipotenciální svorkovnice EPS 1 s krytem, 25 mm <sup>2</sup>	kus	4,000	302,00	1 208,00	21,0
	D		743	<b>Elektromontáže - hrubá montáž</b>				<b>353 683,00</b>	
26	K	741	46068-0401	Vysekání výklenků ve zdivu pro osazení el.instalačního zařízení - krabic velikosti 7x7x5 cm	ks	400,000	30,00	12 000,00	21,0
27	K	741	46068-0431	Vysekání výklenků ve zdivu pro osazení el.instalačního zařízení - rozvodnic	ks	4,000	100,00	400,00	21,0
28	K	741	46068-0431.1	Vysekání výklenků ve zdivu pro osazení el.instalačního zařízení - rozvodnic plochy přes 0,10 do 0,16 m <sup>2</sup> a hloubky do 15 cm	ks	28,000	120,00	3 360,00	21,0
29	K	741	46068-0581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	5 600,000	20,00	112 000,00	21,0
30	K	741	46071-0031	Vyplnění rýh a otvorů ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	5 600,000	20,00	112 000,00	21,0
31	K	741	97403-1330	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 7 cm	m	320,000	34,00	10 880,00	21,0
32	K	741	46071-0037	Vyplnění rýh a otvorů ve stěnách hloubky do cm a šířky do 7 cm	m	320,000	40,00	12 800,00	21,0
33	K	741	743111315	Montáž trubka plastová D 20 mm uložená pod omítku	m	100,000	16,00	1 600,00	21,0
34	M	MAT	345710510	trubka elektroinstalační ohebná DN20	m	100,000	4,00	400,00	21,0
35	K	741	743131114	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 50 mm uložená pevně	m	200,000	18,00	3 600,00	21,0
36	M	MAT	345710960	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1550	m	200,000	7,00	1 400,00	21,0
37	K	741	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová, odbočná s víčkem a svorkovnicí	kus	185,000	20,00	3 700,00	21,0
38	M	MAT	345715210	krabice zapuštěná, plastová s víčkem a svorkovnicí	kus	185,000	20,00	3 700,00	21,0
39	K	741	743411121	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125	kus	4,000	45,00	180,00	21,0
40	M	MAT	345715240	krabice s ekvipotenciální svorkovnicí a víčkem z PH KO125E/EW2	kus	4,000	45,00	180,00	21,0
41	K	741	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901	kus	260,000	31,00	8 060,00	21,0
42	M	MAT	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	260,000	6,00	1 560,00	21,0
43	K	741	7436211100	Demontáž stávající vedení hromosvodné, jímače, podpěry, svorky, ochr. úhelníky	m	180,000	3,00	540,00	21,0
44	K	741	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě v zemi	m	160,000	30,00	4 800,00	21,0
45	M	MAT	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	155,000	36,00	5 580,00	21,0
46	K	741	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrout	m	425,000	60,00	25 500,00	21,0
47	M	MAT	354410720	drát průměr 8 mm FeZn	kg	170,000	40,00	6 800,00	21,0
48	M	MAT	354415600	podpěra vedení PV23 FeZn na plechové střechy 110 mm	kus	190,000	15,00	2 850,00	21,0
49	M	MAT	354415605	vrut k PV23	kus	400,000	1,00	400,00	21,0
50	M	MAT	354415200	podpěra vedení PV17ppp	kus	185,000	15,00	2 775,00	21,0
51	M	MAT	354414153	podložka k PV17	kus	185,000	5,00	925,00	21,0
52	M	MAT	562810730	hmoždinka KOPOS HM 12x60 mm PE	tis kus	0,200	500,00	100,00	21,0

53	K	741	743622100.1	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SO, SR 03 se 2 šrouby	kus	54,000	28,00	1 512,00	21,0
54	M	MAT	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	40,000	8,00	320,00	21,0
55	M	MAT	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	14,000	11,00	154,00	21,0
56	K	741	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	34,000	28,00	952,00	21,0
57	M	MAT	354418600	svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby	kus	6,000	24,00	144,00	21,0
58	M	MAT	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	14,000	30,00	420,00	21,0
59	M	MAT	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	14,000	22,00	308,00	21,0
60	K	741	743624110	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdvia	kus	14,000	130,00	1 820,00	21,0
61	M	MAT	354418320	trubka ochranná OT 1.7 na ochranu svodu 1,7 m FeZn	kus	14,000	111,00	1 554,00	21,0
62	M	MAT	354418490	držák jímače a ochranné trubky DJT FeZn	kus	28,000	18,00	504,00	21,0
63	K	741	743629300	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	28,000	5,00	140,00	21,0
64	M	MAT	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	28,000	5,00	140,00	21,0
65	K	741	743631400	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	6,000	100,00	600,00	21,0
66	M	MAT	354410050	tyč jímací JV1,5 se závitem do dřeva 1500 mm FeZn	kus	5,000	230,00	1 150,00	21,0
67	M	MAT	354410400	tyč jímací JV2,0 se závitem do dřeva 2000 mm FeZn	kus	1,000	311,00	311,00	21,0
68	M	MAT	354410411	ochranná stříška horní OSH	kus	6,000	30,00	180,00	21,0
69	M	MAT	354421020	stříška ochranná dolní OSD	kus	6,000	51,00	306,00	21,0
70	M	MAT	354410415	tmel silikonový	kus	6,000	88,00	528,00	21,0
71	K	741	743642200	Montáž tyč zemnicí délky do 4,5 m	kus	14,000	120,00	1 680,00	21,0
72	M	MAT	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	14,000	205,00	2 870,00	21,0
	<b>D</b>	<b>744</b>		<b>Elektromontáže - rozvody vodičů měděných</b>				<b>245 370,00</b>	
73	K	741	744221112	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 6 mm2 zatahovací	m	500,000	15,00	7 500,00	21,0
74	M	MAT	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	500,000	14,00	7 000,00	21,0
75	K	741	744221113	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 mm2 zatahovací	m	80,000	15,00	1 200,00	21,0
76	M	MAT	341421580	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 10 mm2	m	80,000	20,00	1 600,00	21,0
77	K	741	744411110	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,10 kg pod omítku stěn	m	80,000	15,00	1 200,00	21,0
78	M	MAT	341095110	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 2x1,5 mm2	m	80,000	8,00	640,00	21,0
79	K	741	744411120	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	2 800,000	15,00	42 000,00	21,0
80	M	MAT	341095150	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x1,5 mm2	m	2 800,000	10,00	28 000,00	21,0
81	K	741	7444111202	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	2 450,000	15,00	36 750,00	21,0
82	M	MAT	3410951702	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x2,5 mm2	m	2 450,000	17,00	41 650,00	21,0
83	K	741	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	300,000	15,00	4 500,00	21,0
84	M	MAT	341110600	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2	m	300,000	17,00	5 100,00	21,0
85	K	741	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	300,000	15,00	4 500,00	21,0
86	M	MAT	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	300,000	31,00	9 300,00	21,0
87	K	741	744422910	Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,40 kg trubka nebo lišta zatažená	m	175,000	15,00	2 625,00	21,0
88	M	MAT	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	175,000	17,00	2 975,00	21,0
89	K	741	7444229104	Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,40 kg trubka nebo lišta zatažená	m	80,000	15,00	1 200,00	21,0

90	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	80,000	10,00	800,00	21,0
91	K	741	744422920	Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,63 kg trubka nebo lišta zatažená	m	350,000	15,00	5 250,00	21,0
92	M	MAT	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	350,000	66,00	23 100,00	21,0
93	K	741	744422940	Montáž kabel Cu do 1 kV do 1,60 kg trubka nebo lišta zatažená	m	120,000	15,00	1 800,00	21,0
94	M	MAT	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	120,000	139,00	16 680,00	21,0
	D		746	<b>Elektromontáže - soubory pro vodiče</b>				<b>20 220,00</b>	
95	K	741	746211130	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	200,000	65,00	13 000,00	21,0
96	K	741	746211140	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	50,000	74,00	3 700,00	21,0
97	K	741	746211150	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	40,000	88,00	3 520,00	21,0
	D		747	<b>Elektromontáže - kompletace rozvodů</b>				<b>262 888,00</b>	
98	K	741	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	92,000	45,00	4 140,00	21,0
99	M	MAT	345355140	vypínač jednopólový 10A	kus	92,000	88,00	8 096,00	21,0
100	K	741	747112222	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0S -zapínací se signální doutnavkou	kus	20,000	41,00	820,00	21,0
101	M	MAT	345357850	spínač jednopólový 10A se signální doutnavkou, velkoplošný 3553-21289	kus	20,000	92,00	1 840,00	21,0
102	K	741	747112451	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový šroubové připojení	kus	48,000	41,00	1 968,00	21,0
103	M	MAT	345355760	spínač řazení 5 10A	kus	48,000	111,00	5 328,00	21,0
104	K	741	747112461	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -střídavý	kus	96,000	41,00	3 936,00	21,0
105	M	MAT	345355550	spínač řazení 6 10A	kus	96,000	118,00	11 328,00	21,0
106	K	741	747121110	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředří obyčejné nebo vlhké	kus	24,000	94,00	2 256,00	21,0
107	M	MAT	345363420	spínač stiskací, nástěnný, 16 A, 400 V AC, IP44 (N a PE)	kus	24,000	100,00	2 400,00	21,0
108	K	741	747161240	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	384,000	45,00	17 280,00	21,0
109	M	MAT	345551240	zásuvka 2násobná 16A	kus	384,000	80,00	30 720,00	21,0
110	K	741	747161513	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	12,000	45,00	540,00	21,0
111	M	MAT	358112570	zásuvka nástěnná, proti stříkající vodě, horní přívod, IP44 16A 230 V	kus	12,000	69,00	828,00	21,0
112	K	741	7471615131	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	48,000	55,00	2 640,00	21,0
113	M	MAT	358112571	zásuvka nástěnná, proti stříkající vodě, IP44 16A 230 V, zapuštěná	kus	48,000	100,00	4 800,00	21,0
114	K	741	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	256,000	65,00	16 640,00	21,0
115	M	MAT	358221120	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/1	kus	28,000	115,00	3 220,00	21,0
116	M	MAT	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	152,000	70,00	10 640,00	21,0
117	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	44,000	70,00	3 080,00	21,0
118	M	MAT	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1	kus	32,000	70,00	2 240,00	21,0
119	K	741	747231150e	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	28,000	65,00	1 820,00	21,0
120	M	MAT	358221130	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/1, ČEZ DISTRIBUCE	kus	28,000	129,00	3 612,00	21,0
121	K	741	747531510	Montáž elektroměru jednofázového bez zapojení vodičů	kus	28,000	230,00	6 440,00	21,0
122	M	MAT	389810070	elektroměr 1fázový 10 - 60 A, ČEZ DISTRIBUCE	kus	28,000	20,00	560,00	21,0

123	K	741	747232160	Montáž schodišťový automat ve skříní	kus	4,000	150,00	600,00	21,0
124	M	MAT	358221099	schodišťový automat MQB-16-100-A230	kus	4,000	590,00	2 360,00	21,0
125	K	741	747241013	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	28,000	180,00	5 040,00	21,0
126	M	MAT	358890560	chránič proudový 2pólový OFE-25-2-030AC	kus	28,000	666,00	18 648,00	21,0
127	K	741	747251102	Montáž svodiče bleskových proudů nn 1.+2.stupeň čtyřpólových impulzní proud do 100 kA	kus	4,000	500,00	2 000,00	21,0
128	M	MAT	358895050	přepěťová ochrana SPD T1+T2	kus	4,000	3 666,00	14 664,00	21,0
129	K	741	747251122	Montáž svodiče přepětí nn 2.stupeň jednopólových dvoudílných s modulem	kus	48,000	200,00	9 600,00	21,0
130	M	MAT	358895170	svodič přepětí - výměnný modul, SVM275-N-S, 230 V, varistor	kus	24,000	2 000,00	48 000,00	21,0
131	M	MAT	358895171	svodič přepětí - výměnný modul, SVM275-1, 230 V	kus	24,000	500,00	12 000,00	21,0
132	K	741	747512140	Montáž zvonkový transformátor na DIN lištu se zapojením vodičů	kus	4,000	180,00	720,00	21,0
133	M	MAT	374221020	transformátor zvonkový 5VA 220/240 12V 16VA 24	kus	4,000	521,00	2 084,00	21,0
	D		748	<b>Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla</b>				<b>118 300,00</b>	
134	K	741	748111112	Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	70,000	140,00	9 800,00	21,0
135	M	MAT	348144051	svítidlo stropní přisazené	kus	70,000	125,00	8 750,00	21,0
136	M	MAT	347115700	žárovka halogenová 240 V 40 W E27	kus	70,000	33,00	2 310,00	21,0
137	K	741	748111212	Montáž svítidlo žárovkové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	4,000	140,00	560,00	21,0
138	M	MAT	348121100	svítidlo žárovkové nástěnné, PIR čidlo, IP44	kus	4,000	650,00	2 600,00	21,0
139	K	741	748111212	Montáž svítidlo žárovkové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	88,000	150,00	13 200,00	21,0
140	M	MAT	348144050	svítidlo stropní přisazené	kus	88,000	200,00	17 600,00	21,0
141	M	MAT	347111900	žárovka halogenová 240 V 40 W E27	kus	88,000	33,00	2 904,00	21,0
142	K	741	748111214	Montáž svítidlo žárovkové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	36,000	140,00	5 040,00	21,0
143	M	MAT	348381000	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66, 1x11W, 1h	kus	36,000	636,00	22 896,00	21,0
144	K	741	748121211	Montáž svítidlo zářivkové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	48,000	180,00	8 640,00	21,0
145	M	MAT	348230400.E1	svítidlo zářivkové nástěnné 1xTL5-14W, IP44	kus	48,000	500,00	24 000,00	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>1 221 150,00</b>	